sepant amicitias alioꝝ. p̄. xvi  
 Vir verbosus sepat p̄ncipes. Ie  
 buscus qui interpretat p̄sepia vel  
 conuulcati significat luxuriosos  
 et gulosos qui s̄q̄ bestijs. i. mo  
 tibus et delectationibus carnis sunt  
 pabulū et p̄sepe. **Zacharie xi.**  
 PASTE peora occasionis. Eueus  
 qui interpretat ferus vel pessimus  
 significat crudeles et sup̄bos de  
 quibus dicit **gen̄. xvi.** Hic erit fe  
 rus: et figet tabernacula e regi o  
 ne fratru suoz. Ista ergo est veri  
 tas q̄ p̄plūs israhel. i. viri iusti  
 nō debent talibus malis p̄lis. i.  
 peccatoribus cōfederari nec eoz cō  
 forcia. familiaritates vel cōnubia  
 diligere vel sectari. sed potius ta  
 les debent de terra p̄missionis. i.  
 de eccl̄a eijci. et are et ydola. i. vi  
 cia eozūde destrui et subuerti vt  
 et sic ipsi filij isrl̄. i. viri eccl̄astici  
 sint sancti dño et electi. **Leuitici  
 xix.** Sancti estote: qm̄ ego sc̄us  
 sū. Vel dic q̄ etheus est timor  
 gerescus est rapina: amozres est  
 inuidia: chananeus est auaricia  
 p̄berescus est ira vel detractio. ie  
 buscus est luxuria. eueus ē sup̄  
 bia. qui s̄q̄ p̄li sūt de terra p̄mis  
 sionis mentis nr̄e eijciendi. et ibi  
 dē filij isrl̄. i. virtutes et meita sub  
 stituenda

**S**icut d̄ de utro. viij. fili  
 oz isrl̄ nō fuerūt vestim̄  
 ta cōsūpta et calciamēta  
 nō sūt attrita. Et d̄ ibi q̄ terra  
 p̄missionis ē terra frumētū. olei  
 et mellis et vinearū i cui? cāpis

fluūt fluuioꝝ abissi. cui? lapides  
 ferrei sūt. et de cui? mōtibus. etis  
 metalla fodiūt. in qua absq̄ pe  
 nuria viuūt. et rerū oim̄ abūdā  
 cia cumulat. **Dic si vis q̄ talis**  
 debet esse eccl̄a vel religio qz viz  
 ibi dñt eē fluuij gr̄ay. olea mise  
 ricordiaz. cordeū dñi. et grossay  
 pro simplicibus doctrinay: frum̄  
 ta subtiliū et vtiliū sciay. mella  
 deuocōis vna cōsolacōis. Itē ibi  
 debet eē ferrū p̄ cōstancie firmita  
 tē. debet ibi eē es. i. viri p̄dicato  
 res qui tñ ibi nō dñt atterere ve  
 stimenta sua qz s̄q̄ cultores isti?  
 terre debent habere exteriorem  
 honestatem et decencie perpetu  
 itatem. nec etiam calciamēta.  
 que scilicet sunt de pellibus ani  
 malium mortuozum: quia isti e  
 tiam debent habere perpetuam  
 mortis consideracionem et humi  
 litatem. Ideo ista est terra que a  
 filijs israhel id est viris contem  
 platiuis s̄q̄ deum videntibus d̄  
 inhabitari. que a chananeis id  
 est malis hominibus debet purga  
 ri. Breuiter ergo ista debet eē ter  
 ra de qua dicit sup̄ quarto. Vos  
 trāsibitis et possidebitis terram  
 egregiam. Hic dicit q̄ in des̄  
 to per quod filij israhel ad terrā  
 p̄missionis ibāt tria genera ser  
 pentū inuenerunt que ipsos fi  
 lios israhel multipliciter infesta  
 uerunt et vulnerauerunt. scilicet  
 serpens flatu vrens: scorpio et  
 dispas qui scilicet sibi interficit  
 quem percusserit. Ibi etiam vt